
Zarządzenie nr 60/2025  
   

 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  
  

 z dnia 28 marca 2025 roku  
  

 w sprawie utworzenia studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim  
 na kierunku politologia 

Na podstawie art. 23 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i pkt 8, art. 53 ust. 7 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), § 9 ust. 2 
pkt 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r.  
w sprawie studiów (Dz. U. z 2023 r. poz. 2787) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 i 11 Statutu 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach tworzy się od roku akademickiego 
2025/2026 studia pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku politologia. 
Dyscyplinę, w ramach której będą uzyskiwane efekty uczenia się, stanowią nauki o polityce  
i administracji.  

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                            Rektor 
                                                                            Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
                                                                               prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


	Zarządzenie nr 60/2025      Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach     z dnia 28 marca 2025 roku     w sprawie utworzenia studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim   na kierunku politologia

